



120429

Faktúra 23012772

Dodávateľ

Hilka, s.r.o

Vajnorská 173
Bratislava 3

831 04

IČO: 50729454

IČ DPH: SK2120461574

DIČ: 2120461574

Bankový účet 3794049853/0200 Všeobecná úverová banka,

IBAN SK940200000003794049853

SWIFT SUBASKBX

Telefón 02 44884408

Firma je zapísaná v OR č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.

Číslo zákazky

OB054333

Číslo objednávky

108-0204/2023

Strana: 1 z 2

Odberateľ

Sociálna poisťovňa - ústredie

Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava

816 63

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

Vozidlo:

Volkswagen PASSAT

EČV:

km

VIN:

Servisný list

Dátum vystavenia

17.07.2023

Dátum splatnosti

17.08.2023

Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby

17.07.2023

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Pracovné operácie

	Mechanik	Sadzba	Norma	DPH	Zl'ava	Cena
001 NASTAVENIE SVETIEL	13,28 €	0,30 ČJ	20%			3,98 €
INS INŠPEKČNÝ SERVIS S VÝMENOU OLEJA	13,28 €	1,90 ČJ	20%			25,23 €
INS10 VÝMENA OLEJA A FILTRA DSG PREVODOVKY	13,28 €	1,50 ČJ	20%			19,92 €
INS11 DODADOČNÉ PRÁCE K INŠPEKČNÉMU SERVISU	13,28 €	0,60 ČJ	20%			7,97 €
INS12 KONTROLA STAVU A DOHUSTENIE PNEUMATÍK	13,28 €	0,20 ČJ	20%			2,66 €
INS15 SKUŠOBNÁ JAZDA PO OPRAVE	13,28 €	0,50 ČJ	20%			6,64 €
INS17 VYČISTENIE NÁBOJOV, PŘEMAZANIE VODÍTKO P. BRZDIČOV	13,28 €	0,80 ČJ	20%			10,62 €
INS18 VYČISTENIE NÁBOJOV, PŘEMAZANIE VODÍTKO Z. BRZDIČOV	13,28 €	0,80 ČJ	20%			10,62 €
INS19 VÝM. ZADNÝCH BRZDOVÝCH KOTÚCŮ, PLATNÍČEK	13,28 €	2,00 ČJ	20%			26,56 €
INS3 TEST RIADIACICH JEDNOTIEK	13,28 €	1,00 ČJ	20%			13,28 €
INS4 VÝMENA PELOVÉHO FILTRA	13,28 €	0,30 ČJ	20%			3,98 €
KL2 DEZINFEKČIA KLIMATIZÁCIE			x 0,00	20%		20,00 €
INS14 VÝMENA STIERAČOV	13,28 €	0,20 ČJ	20%			2,66 €
INS16 NABÍJANIE AKUMULÁTORA	13,28 €	0,30 ČJ	20%			3,98 €

158,10 €

Vydáný materiál

	Jednot.cena	Počet	DPH	Zl'ava	Cena
HELIX HX8 ECT 5W30 OLEJ SHELL 5W30 C3 209	16,00 €	0,800 KS	20%		12,80 €
GLADOL VODA DO OSTREKOVÁČA	1,00 €	0,500 L	20%		0,50 €
F 026 407 157 OLEJOVÝ FILTER	12,04 €	1,000 KS	20%		12,04 €
H 6003 Z FILTER HYDRAULIKY PREVODOVKY	22,70 €	1,000 KS	20%		22,70 €
1 987 432 543 PRACHOVÝ FILTER	18,29 €	1,000 KS	20%		18,29 €
0 986 479 A84 BRZDOVÝ KOTÚC ZADNÝ	72,83 €	2,000 KS	20%		145,66 €
0 986 494 659 SADA BRZDOVÝCH PLATNÍČEK	45,08 €	1,000 KS	20%		45,08 €
CRC COPPER PASTE PROMAZIVO NA BÁZI MEDI	8,90 €	0,400 KS	20%		3,56 €
0890117 CISTIC UNI RAPID	3,60 €	2,000 KS	20%		7,20 €
FE39070 PREVODOVÝ OLEJ MINERÁLNY	18,42 €	5,200 KS	20%		95,78 €
VAL574377 STIERAČE PREDNÉ SADA	37,46 €	1,000 KS	20%		37,46 €
FE21096 VYPÚŠŤACÍ ŠROUB OLEJOVEJ VANE	3,30 €	1,000 KS	20%		3,30 €

404,37 €

10,11 €

Režijní spotřební materiál

Rekapitulácia DPH	Základ DPH	DPH
Základná 20%	572,58 €	114,52 €
Znížená 10%	0,00 €	0,00 €
0%	0,00 €	0,00 €

CENA BEZ DPH

572,58 €

DPH CELKOM

114,52 €

ZAOKRÚHLENIE

0,00 €

SPOLU K ÚHRADE

687,10 €